
26º CAMBOR - Percurso Floresta - WRE Médio e Geral Longo
Pesqueiro Zezão e Retiro Velho 2.5.2025

Clube de Orientação Entre Rios

Keisuke Taniguchi
AOBakai
Percurso : H21E
Distancia : 4100m (Desnivel 130m)
Tempo : 1:05:47 (16'03"/km) [Puntos : 30]

22/30 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Cleber Baratto Vidal 0:40:19 [80]
2. Juliano Pereira Pasturiza 0:40:52 [74]
3. Gelson Andrey Zago Togni 0:41:22 [70]

1. 51 00:05:29 417m 13'09"/km
2. 38 00:03:05 00:08:34 138m 22'21"/km
3. 41 00:11:21 00:19:55 391m 29'02"/km
4. 45 00:02:13 00:22:08 173m 12'49"/km
5. 33 00:04:45 00:26:53 284m 16'44"/km
6. 31 00:03:51 00:30:44 277m 13'54"/km
7. 32 00:00:49 00:31:33 1699m 0'29"/km
8. 44 00:03:34 00:35:07 198m 18'01"/km
9. 33 00:04:01 00:39:08 241m 16'40"/km

10. 40 00:03:17 00:42:25 175m 18'46"/km
11. 57 00:05:07 00:47:32 251m 20'23"/km
12. 47 00:02:42 00:50:14 460m 5'52"/km
13. 53 00:04:23 00:54:37 317m 13'50"/km
14. 37 00:03:52 00:58:29 192m 20'08"/km
15. 36 00:02:33 01:01:02 138m 18'29"/km
16. 48 00:02:57 01:03:59 219m 13'28"/km
17. 34 00:01:33 01:05:32 193m 8'02"/km
18. 999 00:00:15 01:05:47 98m 2'33"/km
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